Willelmus filius quondam Nijcholai dicti Brodeken junioris (dg: quartam partem ad se spectantem) #et Willelmus Zeelmaker maritus et tutor Margarete sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai medietatem ad ipsos spectantem# in hereditaria paccione septem sextariorum siliginis mesure de Busco (dg: solvenda) quam dictus quondam (dg: .) Nijcholaus solvendam habuit hereditarie purificationis et ad Buscumducis tradendam ex quadam hereditate dicta communiter een garshof sita in parochia de Westilborch inter hereditatem quondam Arnoldi ?Noude Bollaert ex uno et inter hereditatem spectantem ad conventum de Tongherlo ex (dg: alio) alio tendente cum uno fine ad communem plateam et (dg: et) cum reliquo ad hereditatem Ghisberti van den Hoeven quam (dg: pecia) hereditatem dictus quondam Nijcholaus Broecke dederat ad pactum dicto Ghisberto van der Hoeven filio quondam Nijcholai van der Hoeven (dg: a dicto ..) scilicet pro duodecim denariis communis pagamenti et pro predicta paccione septem sextariorum siliginis prout in litteris (dg: hereditarie supportaverunt Johanni Broet suo filio cum litteris et jure) insuper medietatem ad ipsos spectantem in hereditaria paccione trium sextariorum siliginis mesure de Busco quam (dg: dictus) Johannes dictus Godens dicto quondam Nijcholao Brodeken solvere consuevit hereditarie purificationis ex duabus peciis terre sitis in parochia de Hildwarenbeke ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Broet filio dicti quondam Nijcholai (dg: Br Brod) Brodeken cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: quo facto promisit). Testes datum supra.

BP 1179 p 630v 09 do 04-12-1393.

Arnoldus van Gewanden beloofde aan voornoemde Johannes Broet dat zijn dochter Katherina, zodra ze meerderjarig is, afstand zal doen van het $\frac{1}{4}$ deel dat aan voornoemde Katherina behoort in voornoemde pachten van 7 zester en 3 zester.

Arnoldus de Gewanden promisit super omnia dicto Johanni Broet quod ipse Katherinam suam filiam quamcito ad annos pubertatis pervenerit super quarta parte eidem Katherine in dictis paccione septem sextariorum et trium sextariorum competente ad opus dicti Johannis Broet hereditarie faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1179 p 630v 10 do 04-12-1393.

Johannes Broet zvw Nijcholaus Brodeken, Willelmus Zeelmaker szvw voornoemde Nijcholaus en Arnoldus van Gewanden ontlastten Willelmus Broet zv voornoemde Nijcholaus van al het geld, dat voornoemde Willelmus Broet moest inbrengen in de deling van de goederen, die wijlen voornoemde Nijcholaus Brodeken en diens vrouw Margareta hebben nagelaten. Voornoemde Johannes, Willelmus Zeelmaker en Arnoldus beloofden dat voornoemde Katherina dv voornoemde Arnoldus nimmer voornoemde Willelmus Broet of zijn goederen zal

aanspreken wegens haar deel in voornoemd geld.

Johannes Broet filius quondam Nijcholai Brodeken Willelmus Zeelmaker gener dicti quondam Nijcholai et Arnoldus de Gewanden (dg: p) quitaverunt Willelmum #Broet# filium dicti Nijcholai a tota pecunia (dg: et ab omnibus) quam dictus Willelmus Broet tenebatur importare (dg: an) ad communem divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Nijcholaus Brodeken et Margareta eius uxor in sua morte post relinuerunt ut dicebant (dg: insuper recognoverunt) promiserunt insuper dicti Johannes Willelmus Zeelmaker et Arnoldus quod ipsi dictam Katherinam [filiam] dicti Arnoldi perpetue [talem] habebunt quod nunquam impetet dictum Willelmum Broet nec eius bona occasione dicte pecunie in quantum concernet eandem Katherinam. Testes datum supra.

1179 mf10 B 06 p. 631.

Quinta post Andree: donderdag 04-12-1393.
in festo Barbare anno XCIII: donderdag 04-12-1393.
in profesto Nijcholai: vrijdag 05-12-1393.

BP 1179 p 631r 01 do 04-12-1393.

Gerardus van den Perre zvw Gerardus van den Perre verkocht aan Ludekinus zvw Johannes van Zonne een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 25-12-1394), gaande uit (1) een hofstad, huis en tuin, in Boxtel, in Liemde, tussen Lambertus van den Acker enerzijds en Elizabeth Sporbossche anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Per Akker, in Boxtel, in Liemde, naast erfgoed behorend tot de goederen van Bijchelaar enerzijds en Petrus van den Perre anderzijds.

Gerardus van den Perre filius quondam Gerardi van den Perre hereditarie vendidit (dg: Lode) Ludekino (dg: de Berze) filio quondam Johannis de Zonne hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex (dg: domo) domistadio domo et orto sitis in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde inter hereditatem Lamberti van den Acker ex uno et inter hereditatem Elizabeth Sporbossche ex alio atque ex pecia terre dicta die Per Akker [sita] in parochia et loco predictis juxta hereditatem spectantem ad bona de Bijchelaar ex uno et inter hereditatem Petri van den Perre ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Lijsscap et Gestel datum quinta post Andree.

BP 1179 p 631r 02 do 04-12-1393.

En hij kan terugkopen binnen een jaar na Epiphanie aanstaande (di 06-01-1394), met 18 Gelderse gulden of de waarde en 1 mud rogge, Bossche maat, als pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Hubertus van Ghemert, Willelmus Aben soen en Johannes van de Kloot.

Et poterit redimere infra annum post festum (dg: .) epiphanie Domini proxime futurum sine medio sequentem semper dicto anno durante cum XVIII novis Gelre gulden seu valorem (dg: sol) semel dandis et cum uno modio siliginis mesure de Busco pro paccione anni redemptionis semel dandis ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Huberto de Ghemert Willelmo Aben soen Johanne de Globo datum in festo Barbare hora vesperarum anno (dg: X) XCIII.

BP 1179 p 631r 03 do 04-12-1393.

Johannes gnd Hens en zijn broer Gerardus, kwv Andreas gnd Henssen soen, verkochten aan Arnoldus Groetart 1½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd Schadewijk, tussen Johannes van den Heijnxthoevel enerzijds en erf gvw

Wautgherus gnd Heijnen soen anderzijds.

Johannes dictus Hens et Gerardus eius (dg: soror) frater liberi quondam Andree dicti Henssen soen unum et dimidium iuger terre situm in parochia de Os [ad] locum dictum Scadewijc inter hereditatem Johannis van den Heijnxthoevel ex uno et inter hereditatem (dg: ... hereditatem) heredum quondam Wautgheri dicti Heijnen soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo Groetart promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes Lijsscap et Gestel datum supra.

BP 1179 p 631r 04 do 04-12-1393.

Gerardus zvw Andreas Henssen soen droeg over aan zijn broer Johannes gnd Hens de helft in 4 hont land, in Oss, voor de plaats gnd Waelbeemd, tussen Johannes zvw Johannes Weijlen soen enerzijds en een sloot of waterlaat anderzijds.

Gerardus filius quondam 'quondam Andree Henssen soen medietatem ad se spectantem in quatuor hont terre sitis in parochia de Os ante locum dictum Waelbeemt inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Weijlen soen ex uno et inter (dg: ..) fossatum seu aqueductum dictum waterlaet ex alio hereditarie supportavit Johanni dicto Hens suo fratri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1179 p 631r 05 do 04-12-1393.

Arnoldus van den Kerchove verkocht aan Walterus gnd Wautgher zvw Nijcholaus gnd Coel Wautghers soen van den Hoevel van Lijemde 1½ dagmaat beemd in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Voertmans Hoeve, tussen Wellinus van Beke enerzijds en Rodolphus Claes soen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Rodolphus Claes soen en met het andere eind aan de gemeint van Esch.

Arnoldus van den Kerchove unam et dimidiam diurnatam prati sitas in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto (dg: Goe Voert s) Voertmans [Hoe]ve inter hereditatem (dg: Wil) Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem Rodolphi Claes soen ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem dicti Rodolphi Claes soen (dg: ex uno et inter) et cum reliquo fine ad communitatem de Essche ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Waltero) Waltero dicto Wautgher (dg: Colen soen) filio quondam Nijcholai dicti Coel Wautghers soen (dg: de) van den Hoevel de Lijemde promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Lijsscap et Gestel datum supra.

BP 1179 p 631r 06 do 04-12-1393.

Johannes zvw Nijcholaus gnd Daems soen gaf uit aan Ancelmus Tolinc zvw Johannes Tolinc 1 zesterzaad roggeland, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen erfgoed van het klooster Sint-Clara in Den Bosch enerzijds en Gerardus van Bruggen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Bruggen te leveren. Slechts op te geven met 2 mud rogge eens.

Johannes filius quondam Nijcholai dicti Daems soen unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Bruggen inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex uno et inter hereditatem Gerardi de Bruggen ex alio dedit ad hereditarium pactum Ancelmo Tolinc filio quondam Johannis Tolinc ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et pro) et in Bruggen predicto tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promiserunt insuper

omnia' quod ipsi (dg: ?dictum) non resignabunt nec dimittent pro
solucione dicte paccionis nisi cum duobus (dg: modiis sili) modiis
siliginis dicte mesure dicto Johanni (dg: da) semel dandis in paratis.

BP 1179 p 631r 07 do 04-12-1393.

Petrus Witmeri ev Metta dvw Henricus gnd Matheus droeg over aan Willelmus
zvw Willelmus Loijer een b-erfcijns van ½ mud rogge, Bossche maat, met
Sint-Thomas-Apostel te leveren, gaande uit een stuk land, Nuland, tussen
Johannes van Nuwelant enerzijds en Rodolphus gnd Vespertijt anderzijds,
welke pacht Mechtildis wv Denkinus ketelaar grootmoeder van voornoemde
Metta gekocht had van Agnes wv Walterus zv Yda, welke cijns nu geheel aan
hem behoort.

Petrus Witmeri maritus et tutor legitimus Mette sue xuoris filie quondam
Henrici dicti Matheus hereditarium censum dimidii modii siliginis mesure
de Busco solvendam hereditarie in die #beati# Thome apostoli de quadam
pecia terre sita in parochia de Nuwelant inter hereditatem Johannis de
Nuwelant ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Vespertijt ex alio
quam paccionem Mechtildis relictam quondam Denkini cacabarii (dg: erga
Agnetem rel) avia olim predicte Mette erga Agnetem relictam quondam
Walteri filii Yde emendo acquisiverat prout in litteris (dg: here) et
quam nunc ad se integraliter spectare dicebat hereditarie supportavit
Willelmo filio quondam Willelmi Loijer cum litteris et jure promittens
ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte et' heredum dicte
quondam Mechtildis relicte dicti quondam Denkini deponere. Testes (dg:
datum supra) Lijsscap et Gestel datum supra.